PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 октября 2024 года

	№ 1121

	пгт. Междуреченский

	О подготовке проекта планировки

и проекта межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района
от 17 августа 2022 года № 1938 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью «ЭЛЮР» от 18 октября 2024 года № 48, администрация Кондинского района постановляет:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для объекта: «Оснащение комплексом ИТСО НПС «Ильичевка» Урайское УМН (ограждение, периметрально-охранная сигнализация, видеонаблюдение, периметральное освещение). Техническое перевооружение» (приложение).

2. Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛЮР» обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории за счет собственных средств.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.И. Уланова.
	Исполняющий обязанности

главы района

	Е.Е.Петрова

 са/Банк документов/Постановления 2024
Приложение

к постановлению администрации района

от 28.10.2024 № 1121
[image: image2.jpg]S

23
TioMeRcxas 06macTs
XMAO-fOrpa

KommHcxuit paiion
HIIC (siriesxay

o

7

x
AO «TpancHe(Tb-CHOHDPB»

«Ocnamenne komnaekcom HTCO HIIC «HAabuueska» Vpaiickoe VMH (orpakjaenne,
HCpRMETPATBHO-0XpARNAS CHIRATHIANNS, BIICORAOTOCHIE, IePHMETPATHHOR

ocBemenne). TeXHHTECKOE NePEBOOPYACHHE.».

Cmaoua | Jlucm Jlucmosg

IIoon. |Jama

Tpaguveckas uacms
1 1

Paspacomar

\lireanies HM|

Tposepun

| Esoorauniog MO

M 1:2000

Yepmesic pariy 304 nAGHUPYENO020 pazMele I
v oo &3 SAIOP

reoneaus u aprorpadus